
UCHWAŁA NR XLVI/335/18
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniejąca uchwałę w sprawie powołania „Komitetu Organizacyjnego dla uczczenia setnej rocznicy 
powrotu Tucholi do Polski” przypadającej w dniu 29 stycznia 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/326/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie powołania 
"Komitetu Organizacyjnego dla uczczenia setnej rocznicy powrotu Tucholi do Polski" przypadającej w dniu 
29 stycznia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: „12) Andrzej Galinski - Starszy Cechu Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości w Tucholi” ;

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 13 o treści: „13) Dariusz Siciński - Przewodniczący Oddziału NSZZ Solidarność 
w Tucholi”;

3) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 14 o treści: „14) ks. Ireneusz Kalf - Proboszcz Parafii pw. Bożego Ciała w Tucholi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Id: 756FE448-7727-49BA-ABE3-2BBA0B8BE6D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uzyskaną informacją na posiedzeniu Komitetu skorygowaniu podlega pisownia

nazwiska oraz nazwy organizacji członka powołanego w skład Komitetu - Pana Andrzeja Galinskiego, jako

przedstawiciela „Cechu Rrzemiosła i Przedsiębiorczości" w Tucholi.

Ponadto zgodnie ze złożonymi deklaracjami uczestnictwa w pracach Komitetu i koordynacją

planowanych działań przez Komitet poszerza się jego skład o nowych członków.

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Uchwałę podjęto 14. głosami "za", bez głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Id: 756FE448-7727-49BA-ABE3-2BBA0B8BE6D5. Podpisany Strona 1




